
UCHWAŁA Nr XIV/137/2020 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Morąg 

 

 

 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.511 t.j. z dnia 2019.03.18) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2019.869 t.j. z dnia 2019.05.10) 

Rada Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z budżetu Powiatu Ostródzkiego w 2020 r. udziela się Gminie Morąg pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 140.000 zł (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na zakup sprzętu 

medycznego - nowoczesnego aparatu do znieczulania pacjentów, używanego  

w trakcie przeprowadzanych zabiegów na bloku operacyjnym w Szpitalu Miejskim 

w Morągu Sp. z o. o., ul. Dąbrowskiego 16, 14-300 Morąg. 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostródzkim  

a Gminą Morąg. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U.2019.869 t.j. z dnia 2019.05.10) jednostka 

samorządu terytorialnego może udzielić z budżetu innym jednostkom samorządu 

terytorialnego pomoc finansową w formie dotacji celowej. W związku z powyższym 

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Burmistrza Miasta Morąg dot. wsparcia 

finansowego na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala oraz z uwagi na fakt 

trwających w Szpitalu Miejskim w Morągu inwestycji związanych z ogromnym 

nakładem finansowym Gminy Morąg zasadnym jest udzielenie wsparcia  

dla zapewnienia właściwych warunków leczenia pacjentów z całego Powiatu 

Ostródzkiego.  
 


